



## Alexander Reichsteinin 12 kuukautta -näyttely juhlistaa Suomen Kellomuseon 70-vuotista taivalta

Lastenkulttuuriin erikoistuneen taiteilijan Alexander Reichsteinin *12 kuukautta* on interaktiivinen vuodenajoista ja ajanlaskusta kertova näyttely, jossa jokainen voi jakaa omia kokemuksiaan leikkimällä, piirtämällä, rakentamalla ja osallistumalla suureen kalenterijuhlaan.

Auringon, Kuun ja tähtien tarkkailu on mahdollistanut ajan laskemisen. Taivaankappaleiden liikkeitä seuratessaan ihminen on oppinut määrittämään aikaa ja jakamaan sen kuukausiin, viikkoihin ja päiviin. Eri puolilla maailmaa käytetään erilaisia kalentereita. Kuitenkin meillä kaikilla - jopa aivan pienillä lapsilla - on jonkinlainen käsitys ajankulutusta.

Alexander Reichsteinin *12 kuukautta* -näyttely tutustuttaa niin lapset kuin aikuiset ajanlaskun ja kalenterin saloihin. Se on jatkuvasti muuntuva performanssi, jonka kehittymisessä näyttelyvierailta on aktiivinen rooli. He ovat taiteilijoita, jotka voivat ottaa osaa Elämän puu -veistoksen luomiseen ja tehdä sen oksille vaikkapa lehtiä, hedelmiä, eläimiä ja lintuja. Osallistujat voivat sytyttää taivaalle oman tähden tai tehdä leimakuvan muinaisesta kalenterista. Lopuksi jokainen saa signeerata nimensä näyttelyn erikoiseen tekijäluetteloon.

*12 kuukautta* on samalla Suomen Kellomuseon juhlanäyttely, sillä tänä vuonna tulee kuluneeksi 70 vuotta Kelloseppäkoulun yhteydessä alkunsa saaneen Kellomuseon perustamisesta. Kellomuseo on pitkän historiansa aikana kehittynyt monipuoliseksi ajan mittauksen erikoismuseoksi, joka pyrkii toiminnallaan tuomaan esiin erilaisia näkökulmia ajan historiasta. Juhlan kunniaksi *12 kuukautta* -näyttely tarjoaakin kaikenikäisille museovieraille tilaisuuden liittää mukaan myös oma näkemyksensä ajan kulusta.

Kuvataiteilija Alexander Reichsteinilla on laaja ja monipuolinen tuotanto lastenkulttuurin alueella. Hänen kosketeltavia ja liikuteltavia teoksia on ollut esillä sekä ulkomailla että eri puolilla Suomea. Reichstein palkittiin Valtion lastenkulttuuripalkinnolla vuonna 2008.

Alexander Reichsteinin *12 kuukautta* -näyttely on avoinna 2.9.–31.12.2014. Näyttelyyn on maksuton sisäänpääsy.

Lisätietoja: ts. amanuenssi Sini Näppä, [info@kellomuseo.fi](mailto:info@kellomuseo.fi), p. (09) 8163 0520.

**Suomen Kellomuseo**  
Näyttelykeskus WeeGee  
Ahertajantie 5, Tapiola, 02100 Espoo

Avoimna ti, to-pe 11–18, ke 11–20, la-su 11–17  
[www.kellomuseo.fi](http://www.kellomuseo.fi), [www.weege.fi](http://www.weege.fi)